



Gorzów Wlkp., dnia 2 lutego 2017 r.

AG.2401.1.2017

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: zapytań złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej netto poniżej 30 000 euro, na świadczenie usług na rzecz Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w zakresie ubezpieczeń komunikacyjnych OC, AC, NNW, oraz ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w zakresie Assistance (zmiana do zał. nr 2 str. 9) na:

- a) holowanie do 50 km
- b) parking do 2 dni.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokona modyfikacji w Opisie przedmiotu ubezpieczenia wraz z warunkami wymaganymi dla poszczególnych ryzyk (zał. nr 2 do Formularza oferty).

Pytanie 2

Czy Zamawiający może przesunąć termin składania ofert na 10.02.2017 r.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający przesuwa termin składania ofert do 10.02.2017 r. do godz. 10⁰⁰.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego.

ZASTĘPCA DYREKTORA


Stanisław Gortat

